PAGE

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

САТКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От «16» марта 2015 года № 270
г. Сатка

О ликвидации муниципального автономного учреждения дополнительного образования детей «Станция детского и юношеского туризма и экскурсий»

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 12.01.1996 № 7-ФЗ «О некоммерческих организаций», руководствуясь Уставом Саткинского муниципального района, заключением комиссии об оценки последствий принятия решения о ликвидации муниципального автономного учреждения «Станция детского и юношеского туризма и экскурсий», в целях повышения эффективности бюджетных расходов и рационального использования муниципальной собственности
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Ликвидировать муниципальное автономное учреждение «Станция детского и юношеского туризма и экскурсий» в установленном законом порядке.
2. Создать ликвидационную комиссию и утвердить ее состав (приложение 1).
3. Отделу организационной и контрольной работы Управления делами и организационной работы Администрации Саткинского муниципального района (Корочкина Н.П.) опубликовать настоящее постановление в официальных средствах массовой информации.
4. Организацию выполнения настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы Саткинского муниципального района Пасхина И.В.

Глава Саткинского муниципального района                                                     А.А. Глазков

СОГЛАСОВАНО:

Первый заместитель Главы                                                                                И.В. Пасхин
Заместитель Главы по финансам,

Начальник финуправления                                                                         О.М. Кукушкина

Начальник Отдела кадровой работы

и муниципальной службы управления

делами и организационной работы

       М.Р. Глинина

Начальник Юридического отдела                                                                  Д.А. Васильев

Начальник Отдела организационной и

контрольной работы управления

делами и организационной работы                                                             Н.П. Корочкина

Начальник Управления земельными и

имущественными отношениями                                                                           С.В. Буков
Начальник МКУ «Управление по ФКиС СМР»                                                Г.В. Козлов
Рассылка: в дело, первому заместителю Главы Саткинского муниципального района Пасхину И.В., Финансовое управление Администрации Саткинского муниципального района (Кукушкиной О.М.), комитет экономики, юридический отдел, начальнику МКУ «Управление по ФКиС СМР» Козлову Г.В.
Исполнитель: Васильев Дмитрий Александрович,

8 (35161) 4-38-23
ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению Администрации Саткинского муниципального района

от «___» _______ 2015 года № ______
Состав ликвидационной комиссии муниципального автономного учреждения

«Станция детского и юношеского туризма и экскурсий»
	Козлов Г.В.
	-
	начальник МКУ «Управление по ФКиС СМР», председатель комиссии

	Васильев Д.А.
	-
	начальник Юридического отдела

	Кузина Е.А.
	-
	заместитель начальника Управления земельными и имущественными отношениями администрации Саткинского муниципального района

	Киселева С.С.
	-
	главный бухгалтер МКУ «Управление по ФКиС СМР», секретарь комиссии